

Soupis prací č. 862

Oprava plotu v žst. Berou Závodí na základě stížnosti ISEP 198 - plot Berou Závodí

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>94 479,1 Kč</b>
1	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	6,00	305,00	1 830,0 Kč
2	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	12,00	334,00	4 008,0 Kč
3	55342260	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm	kus	12,00	295,00	3 540,0 Kč
4	348401220	Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v do 1,6 m	m	240,00	65,30	15 672,0 Kč
5	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1500mm	m	252,00	181,00	45 612,0 Kč
6	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	0,60	2 535,03	1 521,0 Kč
7	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	180,00	70,00	12 600,0 Kč
8	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km	kus	2,00	715,00	1 430,0 Kč
9	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,00	4 133,05	8 266,1 Kč
<b>Celkem</b>						<b>94 479,12 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>94 479,12 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: